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Viga 44024 PolarB Puzzle kostki 9
elementów

Cena 52,20 zł

Kod EAN 6971608440243

Producent Ningbo Viga International Co., Ltd.

Opis produktu
Proponujemy cudowną serię zabawek POLAR BEAR marki VIGA Puzzle kostki 9 elementów.
Rozwijaj umiejętności swojego dziecko z klasyczną zabawką drewnianymi kostkami- puzzle Viga Toys PolarB Animals.   
Dziecko z 9 kostek ułoży na drewnianej podstawie 6 obrazków przedstawiających następujące zwierzęta: zebra, miś koala,
niedźwiedź, słoń, kurki i jeża. Zabawka edukacyjna przypadnie do gustu dzieciom w wieku od 18 miesiąca życia.

Kostki puzzli zainteresują dziecko uroczymi obrazkami, pomogą rozwinąć pamięć i uwagę. Układając kostki, dziecko ćwiczy
zręczność rąk, koordynację wzrokowo-ruchową, myślenie oraz zapamięta niektóre zwierzęta.

Poznanie świata za pomocą gry edukacyjnej to główna funkcja drewnianych kostek z układanką. Dziecko będzie szczęśliwe,
gdy poprawnie ułoży obrazek, poczuje się pewnie w swoich umiejętnościach.
Wszystkie te zalety klocków- puzzli sprawiają, że dziecko chętnie po nie sięgnie.

 
W zestawie:

podstawa drewniana
9 kostek.

Cała seria zabawek POLAR BEAR została stworzona przez firmę VIGA aby sprostać oczekiwaniom rodziców i dzieci w
doskonaleniu procesu ich rozwoju poprzez zabawę w zakresie: koncentracji, motoryki dużej oraz sensoryki.
Zabawka jest zapakowana w kolorowe opakowanie z okienkiem. Dzięki estetycznemu opakowaniu zabawka jest idealna na
prezent!

Całość wykonana została z drewna bukowego i pomalowana nietoksycznymi farbami o stonowanych barwach, które
przyciągną wzrok oraz zachęcą do zabawy dając jednocześnie mnóstwo radości z zabawy.
Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo dzieci oraz najwyższa jakość zabawek, dbamy zatem o to, aby farby którymi
malujemy nasze zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa (EN71 i ASTM).
Zabawka przeznaczona dla maluchów powyżej 18 miesiąca życia.

DANE TECHNICZNE:
Wymiar produktu: dł: 105mm x wys: 105mm x szer: 37mm
Wymiary opakowania: dł: 137mm x wys: 137mm x szer: 50mm
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